
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_0202.11.2016    Енакиево         № 703 

 

 
 
 
 
 
 
О делегировании полномочий  

 
 
 
Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 

Республики от 31.05.2016г. № 7-2 «Об утверждении Временного порядка                
о проведении закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства                      
и собственные средства предприятий в Донецкой Народной Республике»            
(с изменениями от 16.08.2016г. № 10-1), Приказом Министерства 
экономического развития Донецкой Народной Республики от 30.06.2016г. № 62 
«Об утверждении документов в сфере закупок товаров, работ и услуг                  
за бюджетные средства и собственные средства предприятий» (с изменениями 
от 15.09.2016г. № 99), пунктом 2.4. раздела 2 Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, 

 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
1. Делегировать отделу культуры администрации города Енакиево 

полномочия по проведению конкурсных закупок товаров, работ и услуг            
за бюджетные средства.  

 
2. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево           

обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней 
на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить                 

на заместителя главы администрации города Енакиево. 
 

 
И.о. главы администрации 
города Енакиево       


